[image: Герб ГГО новый]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

	30.01.2026
	№
	56

	г. Нижний Тагил

Об итогах муниципального конкурса «3D моделирование»

В соответствии с приказом Управления образования администрации  муниципального округа Горноуральский Свердловской области от 13.01.2026 № 4 «О проведении муниципального конкурса «3D моделирование», на основании протокола МБУ ДО РДДТ № 3  от 31.01.2026 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального конкурса «3D моделирование» (Приложение № 1).
2. Утвердить состав жюри конкурса (Приложение № 2).
3. Наградить грамотой Управления образования администрации  муниципального округа Горноуральский Свердловской области победителей и призёров муниципального конкурса «3D моделирование».
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник 	Управления образования 				                     А.В. Лунев

Приложение № 1
к приказу Управления образования
администрации муниципального округа Горноуральский Свердловской области
от 31.01.2026 № 56

Итоги муниципального конкурса «3D моделирование»
	Категория 7-10 лет

	№ ОУ
	ФИО участника
	ФИО Руководителя
	Средний балл
	Место

	МБУ ДО РДДТ
	Рябинин Артём, Фирстова Алина
	Галактионова А.Н.
	48,3
	1

	МАОУ СОШ № 10,
с. Покровское
	Николаева Алина, Шапкина Ксения
	Бастрикова Н.А.

	48
	2

	МАОУ СОШ № 3 п.
Черноисточинск
	Атлашкина Елизавета
	Зонтов А.М.
	45,3
	3

	МБОУ СОШ № 6
п. Новоасбест
	Алиева Кира, Докукин Ярослав
	Сурина А.А.
	45,3
	3

	Категория 11-13 лет

	№ОУ
	ФИО Участника
	ФИО руководителя
	Средний балл
	Место

	МБОУ СОШ № 6
п. Новоасбест
	Паутова Кира, Чусов Семён
	Докукина В.Н.
	48
	1

	МАОУ СОШ №5
с. Николо-Павловское
	Климцев Артём
	Свиридова Е.В.
	47
	2

	МБОУ СОШ № 14
с. Новопаньшино
	Бызова Мария, Пономарева Алиса
	Чеснокова Е.Г.
	47
	2

	МАОУ СОШ №10
с. Покровское
	Третьякова Софья,
Варанкина Василиса
	Доможиров М.В.
	47,3
	3

	Категория 14-18 лет

	№ ОУ
	ФИО Участника
	ФИО руководителя
	Средний балл
	Место

	МАОУ СОШ №5
с. Николо-Павловское
	Ременец Кира,
Свиридова Маргарита
	Свиридова Е.В.
	49
	1

	МБОУ СОШ №2
с. Южаково
	Южаков Юрий, Севрюгина Юля

	45
	2

	МБОУ СОШ № 6
п. Новоасбест
	Черняк Екатерина,
Середкина Екатерина
	Бастрикова Е.Г.
	45
	2

	МБОУ СОШ№ 4
с. Лая
	Плешукова Виктория
	Пузанов А.Г.
	36
	3

Приложение № 2
к приказу Управления образования
администрации муниципального округа Горноуральский Свердловской области
от 31.01.2026 № 56

Состав жюри муниципального конкурса «3D моделирование»

1. Зонтов Андрей Михайлович, МАОУ СОШ № 3 п.Черноисточинск.
2. Доможиров Максим Владимирович, МАОУ СОШ № 10 с. Покровское.
3. Пузанов Андрей Геннадьевич, МБОУ СОШ № 4 с. Лая.
4. Галактионова Анна Николаевна, МБУ ДО РДДТ, п. Черноисточинск.
5. Лысова Ирина Геннадьевна, МАОУ СОШ № 5, с. Николо-Павловское.
6. Барановская Ольга Владимировна, МБУ ДО РДДТ, п. Черноисточинск.
7. Данилова Анастасия Викторовна, МАОУ СОШ № 1, с. Петрокаменское.
image1.png